
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

..2014      №      г. Цимлянск 
 
 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Цимлянского 

городского поселения от 20.12.2012 № 22 

«Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Цимлянское городское поселение» 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Цимлянское городское поселение» Собрание депутатов Цимлянского 

городского поселения 

РЕШИЛО: 

1. Внести в часть II «Градостроительные регламенты» Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Цимлянское 

городское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов 

Цимлянского городского поселения от 20.12.2012 № 22   следующие 

изменения в статье  36 зону застройки средне этажными жилыми домами (Ж-

2/9) заменить на зону учебно-образовательного назначения (ОС-2/16) 

применительно к земельному участку с кадастровым номером 

61:41:0010646:41, площадью 3220 кв.м., расположенному по адресу: г. 

Цимлянск,  ул. Ленина, 123-б согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по 

благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, 

транспорту и дорожной деятельности  (Белянко Е.П.) и заместителя Главы 

Администрации Цимлянского городского поселения по городскому 

хозяйству Исаева В.В. 

 

 



 

 

Глава Цимлянского 

городского поселения               В.Б.Поляков 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Цимлянского городского поселения                                            Т.Г.Крахмалец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к  решению Собрания 

депутатов Цимлянского городского 

поселения от .2014  №  

 

 

 
 

 

 

 

 

Зав. сектора архитектуры 

и градостроительства  

Цимлянского городского поселения                                              Н.Н.Добрынин 


